[image: image1.jpg]

"МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"МАРИ-ТУРЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

шестого созыва

ХLI  –  очередная  сессия

от 22 мая 2019 года № 426

  О передаче в безвозмездное срочное пользование нежилого помещения Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Республике Марий Эл
Рассмотрев предложение администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», на основании письма Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Марий Эл,  в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование объектов нежилого фонда  муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 20 октября 2005 года № 98, Собрание депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район р е ш и л о:

1. Передать в безвозмездное срочное пользование Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Республике Марий Эл  нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Мари-Турек, ул.Советская, д.13,  помещение № 7, общей площадью 15,2  квадратных метров для   подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Мари-Турекского муниципального района,  сроком на 3 года.

2. Администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» заключить договор безвозмездного срочного пользования нежилым помещением с Территориальным  органом  Федеральной службы государственной статистики по Республике Марий Эл с составлением акта приема-передачи помещения.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию (Прохоров Ф.Г.).

     Глава муниципального образования

«Мари-Турекский муниципальный район»                                 Н.Н.Зангирова